
12 de mayo de 2008                                        D.O.C.M. Núm. 97 14876

III.- OTRAS DISPOSICIONES

Consejería de Educación y Ciencia

Orden de 21-04-2008, de la Consejería de Educación y
Ciencia, por la que se autoriza la implantación de los
programas de cualificación profesional inicial de la
modalidad de aula profesional en centros públicos
para el curso 2008-2009.

La Orden de 4 de junio de 2007, de la Consejería de
Educación y Ciencia, organiza los programas de cualifica-
ción profesional inicial en la Comunidad Autónoma de
Castilla-La Mancha.

En las distintas Resoluciones dictadas por la Dirección
General de Formación Profesional se regulan aspectos
específicos de cada uno de los programas de cualificación
profesional inicial que se autorizan en esta Orden.

Con el fin de garantizar al alumnado que no ha obtenido
el título de Graduado en Educación Secundaria
Obligatoria una formación básica y profesional, la
Consejería de Educación y Ciencia autoriza la implanta-
ción de los programas de cualificación profesional inicial

en la Comunidad Autónoma de Castilla-La Mancha para el
curso 2008-2009.

Por esto, y de conformidad con el Decreto 127/2007, de
17 de julio, por el que se establece la estructura orgánica
y la distribución de competencias de la Consejería de
Educación y Ciencia, dispongo:

Primero.- Autorizar el desarrollo de los programas de cua-
lificación profesional inicial, en su ámbito de gestión,
durante el curso 2008-2009, relacionados en el Anexo que
se acompaña.

Segundo.- El desarrollo de los programas autorizados
durante el curso 2008-2009, deberá atenerse a lo dis-
puesto en la Orden de 4 de junio de 2007 y en las
Resoluciones por las que se regulan los programas de
cualificación profesional inicial.

Tercero.- Se autoriza a la Dirección General de Formación
Profesional, así como a la Dirección General de Personal
Docente, en el ámbito de sus competencias, a dictar cuan-
tas normas sean precisas para la aplicación de la presen-
te Orden.

Toledo, 21 de abril de 2008
El Consejero de Educación y Ciencia

JOSÉ VALVERDE SERRANO



D.O.C.M. Núm. 97                                            12 de mayo de 2008 14877
A

lb
a
ce

te
 

 

P
o
b
la

ci
ó
n
 

C
e
n
tr

o
 d

o
ce

n
te

 
C

ó
d
ig

o
 d

e
 

C
e
n
tr

o
 

P
e

rf
il 

p
ro

fe
si

o
n

a
l 

O
p

e
ra

ri
o

 d
e

 c
a

rp
in

te
rí

a
 

A
g

u
a

s 
N

u
e

va
s 

IE
S

O
 A

g
u

a
s 

N
u

e
va

s 
0

2
0

0
3

5
0

8
 

A
ct

iv
id

a
d

e
s 

a
u

xi
lia

re
s 

e
n

 v
iv

e
ro

s,
 ja

rd
in

e
s 

y 
p

a
rq

u
e

s 

C
.P

. 
C

a
n

a
l d

e
 M

ª 
C

ri
st

in
a

 
0

2
0

0
0

2
8

3
 

O
p

e
ra

ri
o

 d
e

 c
a

rp
in

te
rí

a
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 o

fic
in

a
 (

m
o

d
a

lid
a

d
 A

C
N

E
E

) 

O
p

e
ra

ci
o

n
e

s 
a

u
xi

lia
re

s 
d

e
 f

a
b

ri
ca

ci
ó

n
  

m
e

cá
n

ic
a

 (
m

o
d

a
lid

a
d

 A
C

N
E

E
) 

O
p

e
ra

ci
o

n
e

s 
d

e
 r

e
p

ro
d

u
cc

ió
n

 m
a

n
u

a
l o

 s
e

m
ia

u
to

m
á

tic
a

 d
e

 p
ro

d
u

ct
o

s 
ce

rá
m

ic
o

s 
(m

o
d

a
lid

a
d

 A
C

N
E

E
) 

C
o

rt
in

a
je

 y
 c

o
m

p
le

m
e

n
to

s 
d

e
 d

e
co

ra
ci

ó
n

 (
m

o
d

a
lid

a
d

 A
C

N
E

E
) 

C
.E

.E
. 

E
lo

y 
C

a
m

in
o

 
0

2
0

0
3

5
6

9
 

 A
ct

iv
id

a
d

e
s 

a
u

xi
lia

re
s 

e
n

 v
iv

e
ro

s,
 ja

rd
in

e
s 

y 
p

a
rq

u
e

s 
(m

o
d

a
lid

a
d

 A
C

N
E

E
) 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 o

fic
in

a
  

C
e

p
a

 L
o

s 
L

la
n

o
s 

0
2

0
0

3
6

7
3

 
A

u
xi

lia
r 

in
fo

rm
á

tic
o

 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 
IE

S
  

L
e

o
n

a
rd

o
 d

a
 V

in
ci

 
0

2
0

0
3

8
9

2
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 
(m

o
d

a
lid

a
d

 A
C

N
E

E
) 

IE
S

 A
l-

B
a

si
t 

0
2

0
0

4
2

4
0

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 p
e

lu
q

u
e

rí
a

 

IE
S

 A
n

d
ré

s 
d

e
 V

a
n

d
e

lv
ir

a
 

0
2

0
0

0
7

3
8

 
A

u
xi

lia
r 

in
fo

rm
á

tic
o

 

IE
S

 B
a

ch
ill

e
r 

S
ab

u
co

 
0

2
0

0
0

7
1

4
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 o

fic
in

a
  

IE
S

 D
o

n
 B

o
sc

o
 

0
2

0
0

0
7

4
1

 
O

p
e

ra
ci

o
n

e
s 

a
u

xi
lia

re
s 

d
e

 f
a

b
ri

ca
ci

ó
n

 m
e

cá
n

ic
a

 

IE
S

 F
e

d
e

ri
co

 G
a

rc
ía

 L
o

rc
a

 
0

2
0

0
4

9
4

1
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
p

e
n

d
ie

n
te

 d
e

 c
o

m
e

rc
io

 

IE
S

 P
a

rq
u

e
 L

in
e

a
l 

0
2

0
0

0
7

6
3

 
A

u
xi

lia
r 

in
fo

rm
á

tic
o

 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 s

e
rv

ic
io

s 
d

e
 r

e
st

a
u

ra
ci

ó
n

 

C
o

rt
in

a
je

 y
 c

o
m

p
le

m
e

n
to

s 
d

e
 d

e
co

ra
ci

ó
n

 

        A
lb

a
ce

te
 

          A
lb

a
ce

te
 

 

IE
S

 U
n

iv
e

rs
id

a
d

 L
a

b
o

ra
l 

0
2

0
0

0
7

9
9

 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 

C
e

p
a

 C
a

st
ill

o
 d

e
 A

lm
a

n
sa

 
0

2
0

0
3

6
8

5
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 p

e
lu

q
u

e
rí

a
 

IE
S

 E
sc

u
lto

r 
JL

 S
á

n
ch

e
z 

0
2

0
0

4
0

1
1

 
A

u
xi

lia
r 

 in
fo

rm
á

tic
o

 

IE
S

 H
e

rm
in

io
 A

lm
e

n
d

ro
s 

 
0

2
0

0
4

9
5

1
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 
A

lm
a

n
sa

 

IE
S

 J
o

sé
 C

o
n

d
e

 
0

2
0

0
1

2
0

2
 

O
p

e
ra

ci
o

n
e

s 
a

u
xi

lia
re

s 
d

e
 m

a
n

te
n

im
ie

n
to

 d
e

 v
e

h
íc

u
lo

s 

B
a

la
zo

te
 

IE
S

O
 V

ía
 H

e
ra

cl
e

a
 

0
2

0
0

5
1

1
6

 
A

yu
d

a
n

te
 d

e
 in

st
a

la
ci

o
n

e
s 

e
le

ct
ro

té
cn

ic
a

s 
y 

d
e

 c
o

m
u

n
ic

a
ci

o
n

e
s 

C
e

p
a

 la
 M

a
n

ch
u

e
la

 
0

2
0

0
4

7
8

1
 

O
p

e
ra

ri
o

 d
e

 c
a

rp
in

te
rí

a
 

C
a

sa
s 

Ib
á

ñ
e

z 
IE

S
 B

o
n

ifa
ci

o
 S

o
to

s 
0

2
0

0
4

6
0

4
 

O
p

e
ra

ci
o

n
e

s 
a

u
xi

lia
re

s 
d

e
 m

a
n

te
n

im
ie

n
to

 d
e

 v
e

h
íc

u
lo

s 

C
a

u
d

e
te

 
IE

S
 P

in
to

r 
R

a
fa

e
l R

e
q

u
e

n
a

 
0

2
0

0
4

3
6

7
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 

E
l B

o
n

ill
o

 
IE

S
 L

a
s 

S
a

b
in

a
s 

0
2

0
0

4
4

2
2

 
A

yu
d

a
n

te
 d

e
 in

st
a

la
ci

o
n

e
s 

e
le

ct
ro

té
cn

ic
a

s 
y 

d
e

 c
o

m
u

n
ic

a
ci

o
n

e
s 



12 de mayo de 2008                                        D.O.C.M. Núm. 97 14878
P

o
b
la

ci
ó
n
 

C
e
n
tr

o
 d

o
ce

n
te

 
C

ó
d
ig

o
 d

e
 

C
e
n
tr

o
 

P
e

rf
il 

p
ro

fe
si

o
n

a
l 

E
lc

h
e

 D
e

  
L

a
 S

ie
rr

a
 

IE
S

 S
ie

rr
a

 d
e

l S
e

g
u

ra
 

0
2

0
0

3
5

8
2

 
T

ra
b

a
jo

 d
o

m
é

st
ic

o
  

C
.E

.E
 C

ru
z 

d
e

 M
a

yo
 

0
2

0
0

3
7

3
9

 
O

p
e

ra
ri
o

 d
e

 c
a

rp
in

te
rí

a
 (

m
o

d
a

lid
a

d
 A

C
N

E
E

) 

C
o

rt
in

a
je

 y
 c

o
m

p
le

m
e

n
to

s 
d

e
 d

e
co

ra
ci

ó
n

 

  H
e

llí
n

 
IE

S
 J

u
st

o
  

M
ill

á
n 

 
0

2
0

0
3

4
9

1
 

 
A

yu
d

a
n

te
 d

e
 in

st
a

la
ci

o
n

e
s 

e
le

ct
ro

té
cn

ic
a

s 
y 

d
e

 c
o

m
u

n
ic

a
ci

o
n

e
s 

IE
S

 D
r.

 A
la

rc
ó

n
 S

a
n

tó
n

 
0

2
0

0
2

7
6

0
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 
L

a
 R

o
d

a
 

IE
S

 M
a

e
st

ro
 J

u
a

n
 R

u
b

io
 

0
2

0
0

2
7

8
4

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 p
e

lu
q

u
e

rí
a

 

M
a

d
ri

g
u

e
ra

s 
IE

S
 R

ío
 J

ú
ca

r 
0

2
0

0
4

4
3

4
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 

P
o

zo
ca

ñ
a

d
a

 
IE

S
O

 A
lfo

n
so

 I
n

ie
st

a
 

0
2

0
0

5
1

6
5

 
A

u
xi

lia
r 

in
fo

rm
á

tic
o

 

IE
S

 C
e

n
ci

b
e

l 
0

2
0

0
5

1
8

9
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 

IE
S

 O
ct

a
vi

o
 C

u
a

rt
e

ro
 

0
2

0
0

3
6

5
1

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 o
fic

in
a

  
V

ill
a

rr
o

b
le

d
o

 

IE
S

 V
ir

re
y 

M
o

rc
ill

o
 

0
2

0
0

3
1

2
0

 
A

u
xi

lia
r 

in
fo

rm
á

tic
o

 

Y
e

st
e

 
IE

S
 B

e
n

e
ch

e
 

0
2

0
0

4
4

5
8

 
O

p
e

ra
ri

o
 d

e
 c

a
rp

in
te

rí
a

 

 

C
iu

d
a

d
 R

e
a
l 

 

P
o
b
la

ci
ó
n
 

C
e
n
tr

o
 d

o
ce

n
te

 
C

ó
d
ig

o
 d

e
 

ce
n
tr

o
 

P
e

rf
il 

p
ro

fe
si

o
n

a
l 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 p

e
lu

q
u

e
rí

a
 

A
lc

a
za

r 
d

e
 S

a
n

 J
u

a
n

 
IE

S
 J

u
a

n
 B

o
sc

o
 

1
3

0
0

0
2

2
0

 
A

yu
d

a
n

te
 d

e
 in

st
a

la
ci

o
n

e
s 

e
le

ct
ro

té
cn

ic
a

s 
y 

d
e

 c
o

m
u

n
ic

a
ci

o
n

e
s 

C
E

P
A

 d
e

 A
lm

a
d

é
n

 
1

3
0

0
4

2
9

8
 

T
ra

b
a

jo
 d

o
m

é
st

ic
o

 
 A

lm
a

d
é

n
  

IE
S

 M
e

rc
u

ri
o

 
1

3
0

0
0

3
8

4
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 

A
lm

a
g

ro
 

IE
S

 A
n

to
n

io
 C

a
lv

ín
 

1
3

0
0

0
4

5
1

 
O

p
e

ra
ri

o
 d

e
 c

a
rp

in
te

rí
a

 

A
rg

a
m

a
si

lla
 A

lb
a 

IE
S

 V
ic

e
n

te
 C

a
n

o
 

1
3

0
0

5
2

7
8

 
A

u
xi

lia
r 

 in
fo

rm
á

tic
o

 

B
o

la
ñ

o
s 

IE
S

 B
e

re
n

g
u

e
la

 d
e

 C
a

st
ill

a
 

1
3

0
0

4
7

7
8

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 o
fic

in
a

 

C
a

lz
a

d
a

 d
e

 C
a

la
tr

a
va

 
IE

S
 E

d
u

a
rd

o
 V

a
le

n
ci

a
 

1
3

0
0

0
9

0
6

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 o
fic

in
a

  

IE
S

 A
te

n
e

a
 

1
3

0
0

4
6

7
5

 
T

ra
b

a
jo

 d
o

m
é

st
ic

o
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 o

fic
in

a
 

O
p

e
ra

ci
o

n
e

s 
a

u
xi

lia
re

s 
d

e
 f

a
b

ri
ca

ci
ó

n
 m

e
cá

n
ic

a
 

IE
S

 M
a

e
st

re
 d

e
 C

a
la

tr
a

va
 

1
3

0
0

1
3

2
7

 

O
p

e
ra

ci
o

n
e

s 
a

u
xi

lia
re

s 
d

e
 m

a
n

te
n

im
ie

n
to

 d
e

 v
e

h
íc

u
lo

s 

IE
S

 M
to

. 
Ju

a
n

 d
e

 Á
vi

la
 

1
3

0
0

1
3

3
9

 
A

u
xi

lia
r 

in
fo

rm
á

tic
o

 

IE
S

 S
a

n
ta

 M
a

rí
a

 d
e

 A
la

rc
o

s 
1

3
0

0
1

3
4

0
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 c
o

ci
n

a
 

C
iu

d
a

d
 r

e
a

l 

IE
S

 T
o

rr
e

ó
n

 d
e

 A
lc

a
za

r 
1

3
0

0
4

4
5

6
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 



D.O.C.M. Núm. 97                                            12 de mayo de 2008 14879

P
o
b
la

ci
ó
n
 

C
e
n
tr

o
 d

o
ce

n
te

 
C

ó
d
ig

o
 d

e
 

ce
n
tr

o
 

P
e

rf
il 

p
ro

fe
si

o
n

a
l 

C
E

P
A

 M
ig

u
e

l d
e

 C
e

rv
a

n
te

s 
1

3
0

0
4

6
4

1
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 p

e
lu

q
u

e
rí

a
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 
D

a
im

ie
l 

IE
S

 J
u

a
n

 D
´O

p
a

zo
 

1
3

0
0

3
7

3
7

 
O

p
e

ra
ci

o
n

e
s 

a
u

xi
lia

re
s 

d
e

 m
a

n
te

n
im

ie
n

to
 d

e
 v

e
h

íc
u

lo
s 

L
a

 S
o

la
n

a
 

IE
S

 M
o

d
e

st
o

 N
a

va
rr

o
 

1
3

0
0

2
9

7
6

 
A

u
xi

lia
r 

in
fo

rm
á

tic
o

 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 o

fic
in

a
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 
M

a
n

za
n

a
re

s 
IE

S
 A

zu
e

r 
1

3
0

0
3

7
9

8
 

O
p

e
ra

ci
o

n
e

s 
a

u
xi

lia
re

s 
d

e
 f

a
b

ri
ca

ci
ó

n
 m

e
cá

n
ic

a
 

M
e

m
b

ri
lla

 
IE

S
 M

a
rm

a
ri

a
 

1
3

0
0

5
2

9
1

 
A

ct
iv

id
a

d
e

s 
a

u
xi

lia
re

s 
e

n
 v

iv
e

ro
s,

 ja
rd

in
e

s 
y 

p
a

rq
u

e
s 

M
ig

u
e

ltu
rr

a
 

IE
S

 C
a

m
p

o
 d

e
 C

a
la

tr
a

va
 

1
3

0
0

4
8

0
8

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 o
fic

in
a

 (
m

o
d

a
lid

a
d

 A
C

N
E

E
) 

P
ie

d
ra

b
u

e
n

a
 

IE
S

 M
ó

n
ic

o
 S

á
n

ch
e

z 
1

3
0

0
5

3
0

8
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 o

fic
in

a
 

P
o

rz
u

n
a

 
IE

S
 R

ib
e

ra
 d

e
l B

u
lla

q
u

e
 

1
3

0
0

5
1

9
9

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 o
fic

in
a

 

C
E

P
A

 A
n

to
n

io
 M

a
ch

a
d

o
 

1
3

0
0

4
2

1
3

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 p
e

lu
q

u
e

rí
a

 

IE
S

 G
a

lil
e

o
 G

a
lil

e
i 

1
3

0
0

4
8

1
1

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 o
fic

in
a

 

IE
S

 L
e

o
n

a
rd

o
 d

a
 V

in
ci

 
1

3
0

0
4

4
6

8
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 

A
u

xi
lia

r 
d

e
p

e
n

d
ie

n
te

 d
e

  
co

m
e

rc
io

 

P
u

e
rt

o
lla

n
o

 

IE
S

 V
ir

g
e

n
 d

e
 G

ra
ci

a
 

1
3

0
0

2
6

9
1

 
O

p
e

ra
ci

o
n

e
s 

a
u

xi
lia

re
s 

d
e

 f
a

b
ri

ca
ci

ó
n

 m
e

cá
n

ic
a

 

S
o

cu
é

lla
m

o
s 

IE
S

 F
e

rn
a

n
d

o
 d

e
 M

e
n

a
  

1
3

0
0

2
9

0
3

 
A

yu
d

a
n

te
 d

e
 in

st
a

la
ci

o
n

e
s 

e
le

ct
ro

té
cn

ic
a

s 
y 

d
e

 c
o

m
u

n
ic

a
ci

o
n

e
s 

C
E

E
 P

o
n

ce
 d

e
 L

e
ó

n
 

1
3

0
0

4
0

8
0

 
T

ra
b

a
jo

 d
o

m
é

st
ic

o
. 

(m
o

d
a

lid
a

d
 A

C
N

E
E

) 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 o

fic
in

a
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 p

e
lu

q
u

e
rí

a
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 

  T
o

m
e

llo
so

 
  

 IE
S

 F
ra

n
ci

sc
o

 G
a

rc
ía

 P
a

vó
n

 
  

 1
3

0
0

3
1

3
0

 
  

O
p

e
ra

ci
o

n
e

s 
a

u
xi

lia
re

s 
d

e
 m

a
n

te
n

im
ie

n
to

 d
e

 v
e

h
íc

u
lo

s 

C
E

P
A

 F
ra

n
ci

sc
o

 d
e

 Q
u

e
ve

d
o

 
1

3
0

0
4

2
2

5
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 c
o

ci
n

a
 

IE
S

 B
e

rn
a

rd
o

 B
a

lb
u

e
n

a
 

1
3

0
0

3
3

2
4

 
A

u
xi

lia
r 

in
fo

rm
á

tic
o

 

IE
S

 F
ra

n
ci

sc
o

 N
ie

va
 

1
3

0
0

4
7

6
6

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 t
é

cn
ic

a
s 

e
st

é
tic

a
s 

A
u

xi
lia

r 
d

e
p

e
n

d
ie

n
te

 d
e

 c
o

m
e

rc
io

 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 

V
a

ld
e

p
e

ñ
a

s 

IE
S

 G
re

g
o

ri
o

 P
ri

e
to

 
1

3
0

0
3

3
3

6
 

O
p

e
ra

ci
o

n
e

s 
a

u
xi

lia
re

s 
d

e
 m

a
n

te
n

im
ie

n
to

 d
e

 v
e

h
íc

u
lo

s 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 o

fic
in

a
 

V
ill

a
n

u
e

va
 d

e
 lo

s 
In

fa
n

te
s 

IE
S

 R
a

m
ó

n
 G

ir
a

ld
o

 
1

3
0

0
4

0
1

8
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 s

e
rv

ic
io

s 
d

e
 r

e
st

a
u

ra
ci

ó
n

 

V
ill

a
rr

u
b

ia
 d

e
 lo

s 
o

jo
s 

IE
S

 G
u

a
d

ia
n

a
 

1
3

0
0

4
9

0
0

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 o
fic

in
a

 

  



12 de mayo de 2008                                        D.O.C.M. Núm. 97 14880
C

u
e
n
ca

 

 P
o
b
la

ci
ó
n
 

C
e
n
tr

o
 d

o
ce

n
te

 
C

ó
d
ig

o
 d

e
 

 c
e
n
tr

o
 

P
e

rf
il 

p
ro

fe
si

o
n

a
l 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 s

e
rv

ic
io

s 
d

e
 r

e
st

a
u

ra
ci

ó
n

 
C

E
P

A
 “

L
u

ca
s 

A
g

u
ir

re
” 

1
6

0
0

3
2

0
7

 
T

ra
b

a
jo

 d
o

m
é

st
ic

o
 

C
E

E
 I

n
fa

n
ta

 E
le

n
a

 
1

6
0

0
3

2
8

1
 

A
ct

iv
id

a
d

e
s 

a
u

xi
lia

re
s 

e
n

 v
iv

e
ro

s,
 ja

rd
in

e
s 

y 
p

a
rq

u
e

s 
(m

o
d

a
lid

a
d

 A
C

N
E

E
) 

IE
S

 A
lfo

n
so

 V
II

I 
1

6
0

0
0

9
6

6
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
p

e
n

d
ie

n
te

 d
e

  
co

m
e

rc
io

 

IE
S

 F
e

rn
a

d
o

 Z
ó

b
e

l 
1

6
0

0
3

1
1

6
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 a

lb
a

ñ
ile

rí
a

 

IE
S

 L
o

re
n

zo
 H

e
rv

á
s 

y 
P

a
n

d
u

ro
 

1
6

0
0

0
9

7
8

 
A

u
xi

lia
r 

in
fo

rm
á

tic
o

 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 p

e
lu

q
u

e
rí

a
 

O
p

e
ra

ci
o

n
e

s 
a

u
xi

lia
re

s 
d

e
 m

a
n

te
n

im
ie

n
to

 d
e

 v
e

h
íc

u
lo

s 

A
ct

iv
id

a
d

e
s 

a
u

xi
lia

re
s 

e
n

 v
iv

e
ro

s,
 ja

rd
in

e
s 

y 
p

a
rq

u
e

s 
 

IE
S

 P
e

d
ro

 M
e

rc
e

d
e

s 
1

6
0

0
1

0
0

4
 

O
p

e
ra

ri
o

 d
e

 c
a

rp
in

te
rí

a
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 
IE

S
 S

a
n

 J
o

sé
 

1
6

0
0

0
9

9
1

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 s
e

rv
ic

io
s 

d
e

 r
e

st
a

u
ra

ci
ó

n
 

C
u

e
n

ca
 

IE
S

 S
a

n
tia

g
o

 G
ri

so
lía

 
1

6
0

0
3

9
3

1
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 o

fic
in

a
 

In
ie

st
a

 
IE

S
 “

C
a

ñ
a

d
a

 d
e

 la
 E

n
ci

n
a

” 
1

6
0

0
0

8
9

9
 

A
u

xi
lia

r 
in

fo
rm

á
tic

o
 

L
a

s 
P

e
d

ro
ñ

e
ra

s 
IE

S
 F

ra
y 

L
u

is
 d

e
 L

e
ó

n
 

1
6

0
0

4
0

6
6

 
A

yu
d

a
n

te
 d

e
 c

o
ci

n
a

 

M
o

ta
 d

e
l C

u
e

rv
o

 
IE

S
 J

u
liá

n
 Z

a
rc

o
 

1
6

0
0

4
4

3
1

 
A

u
xi

lia
r 

in
fo

rm
á

tic
o

 

C
E

P
A

 C
e

rv
a

n
te

s 
1

6
0

0
4

2
5

1
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 o

fic
in

a
 

O
p

e
ra

ci
o

n
e

s 
a

u
xi

lia
re

s 
d

e
 m

a
n

te
n

im
ie

n
to

 d
e

 v
e

h
íc

u
lo

s 
M

o
til

la
 d

e
l P

a
la

nc
a

r 
  

IE
S

 J
o

rg
e

 M
a

n
ri

q
u

e
 

 
1

6
0

0
3

4
6

3
 

 
A

yu
d

a
n

te
 d

e
 in

st
a

la
ci

o
n

e
s 

e
le

ct
ro

té
cn

ic
a

s 
y 

d
e

 c
o

m
u

n
ic

a
ci

o
n

e
s 

Q
u

in
ta

n
a

r 
d

e
l R

e
y 

IE
S

 F
e

rn
a

n
d

o
 d

e
 lo

s 
R

ío
s 

1
6

0
0

4
0

3
0

 
T

ra
b

a
jo

 d
o

m
é

st
ic

o
 

S
a

n
 c

le
m

e
n

te
 

IE
S

 “
D

ie
g

o
 T

o
rr

e
n

te
 P

é
re

z”
 

1
6

0
0

2
1

7
3

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 s
e

rv
ic

io
s 

d
e

 r
e

st
a

u
ra

ci
ó

n
 

C
E

P
A

 “
A

lto
m

ir
a

” 
1

6
0

0
3

6
5

7
 

A
u

xi
lia

r 
in

fo
rm

á
tic

o
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 
T

a
ra

n
có

n
 

IE
S

 L
a

 H
o

n
ta

n
ill

a
 

1
6

0
0

4
5

3
4

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 o
fic

in
a

 

V
ill

a
m

a
yo

r 
d

e
 S

a
n

tia
g

o
 

IE
S

O
 Í

ta
ca

 
1

6
0

0
4

5
1

0
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 

        



D.O.C.M. Núm. 97                                            12 de mayo de 2008 14881

G
u
a

d
a
la

ja
ra

  

 

P
o
b
la

ci
ó
n
 

C
e
n
tr

o
 d

o
ce

n
te

 
C

ó
d
ig

o
 d

e
 

 c
e
n
tr

o
 

P
e

rf
il 

p
ro

fe
si

o
n

a
l 

A
lo

ve
ra

 
IE

S
 N

º 
1

 d
e

 A
lo

ve
ra

 
1

9
0

0
8

1
1

3
 

A
u

xi
lia

r 
in

fo
rm

á
tic

o
 

A
u

xi
lia

r 
in

fo
rm

á
tic

o
 

C
E

P
A

 C
la

ra
 C

a
m

p
o

a
m

o
r 

1
9

0
0

2
9

5
0

 
A

yu
d

a
n

te
 d

e
 c

o
ci

n
a

 

IE
S

 A
rc

ip
re

st
e

 d
e

 H
ita

 
1

9
0

0
2

6
1

5
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 

IE
S

 P
ro

fe
so

r 
D

o
m

ín
g

u
e

z 
O

rt
iz

 
1

9
0

0
3

9
7

8
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 

A
zu

q
u

e
ca

 d
e

 H
e

n
a

re
s 

    

IE
S

 S
a

n
 I

si
d

ro
 

1
9

0
0

2
6

4
0

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 o
fic

in
a

 

C
a

b
a

n
ill

a
s 

d
e

l C
a

m
p

o
 

IE
S

 A
n

a
 M

ª 
M

a
tu

te
 

1
9

0
0

3
9

8
1

 
A

u
xi

lia
r 

in
fo

rm
á

tic
o

 

IE
S

 C
a

m
p

iñ
a

 A
lta

 
1

9
0

0
3

9
2

9
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 o

fic
in

a
 

E
l C

a
sa

r 
IE

S
 J

u
a

n
 G

a
rc

ía
 V

a
ld

e
m

o
ra

 
1

9
0

0
8

2
0

4
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 

O
p

e
ra

ri
o

 d
e

 f
o

n
ta

n
e

rí
a

 y
 c

lim
a

tiz
a

ci
ó

n
 

C
E

P
A

 R
ío

 S
o

rb
e

  
1

9
0

0
2

8
5

8
 

A
u

xi
lia

r 
in

fo
rm

á
tic

o
 

IE
S

 A
g

u
a

s 
V

iv
a

s 
1

9
0

0
3

9
3

0
 

O
p

e
ra

d
o

re
s 

a
u

xi
lia

re
s 

e
n

 m
a

n
te

n
im

ie
n

to
 d

e
 v

e
h

íc
u

lo
s 

 

IE
S

 B
ri

a
n

d
a

 d
e

 M
e

n
d

o
za

 
1

9
0

0
1

0
7

6
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
p

e
n

d
ie

n
te

 d
e

 c
o

m
e

rc
io

 

IE
S

 A
n

to
n

io
 B

u
e

ro
 V

a
lle

jo
 

1
9

0
0

2
5

9
7

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 s
e

rv
ic

io
s 

d
e

 r
e

st
a

u
ra

ci
ó

n
 

IE
S

 C
a

st
ill

a
 

1
9

0
0

2
7

4
3

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 f
a

b
ri

ca
ci

ó
n

 m
e

cá
n

ic
a

 

IE
S

 J
o

sé
 L

u
is

 S
am

p
e

d
ro

 
1

9
0

0
3

4
5

0
 

A
u

xi
lia

r 
in

fo
rm

á
tic

o
 

IE
S

 L
ic

e
o

 C
a

ra
ce

n
se

 
1

9
0

0
3

1
3

9
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 p

e
lu

q
u

e
rí

a
 

G
u

a
d

a
la

ja
ra

  

IE
S

 L
u

is
 d

e
 L

u
ce

n
a

 
1

9
0

0
1

0
9

1
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 

M
a

rc
h

a
m

a
lo

 
IE

S
 A

le
jo

 V
e

ra
 

1
9

0
0

3
5

5
3

 
A

u
xi

lia
r 

in
fo

rm
á

tic
o

 

M
o

lin
a

 d
e

 A
ra

g
ó

n
 

IE
S

 M
o

lin
a

 d
e

 A
ra

g
ó

n
 

1
9

0
0

3
5

1
6

 
A

yu
d

a
n

te
 d

e
 in

st
a

la
ci

o
n

e
s 

e
le

ct
ro

té
cn

ic
a

s 
y 

d
e

 c
o

m
u

n
ic

a
ci

o
n

e
s 

M
o

n
d

é
ja

r 
IE

S
 A

lc
a

rr
ia

 B
a

ja
 

1
9

0
0

3
8

3
8

 
A

yu
d

a
n

te
 d

e
 in

st
a

la
ci

o
n

e
s 

e
le

ct
ro

té
cn

ic
a

s 
y 

d
e

 c
o

m
u

n
ic

a
ci

o
n

e
s 

P
a

st
ra

n
a

 
IE

S
 L

e
a

n
d

ro
 F

e
rn

á
n

d
e

z 
d

e
 M

o
ra

tí
n

 
1

9
0

0
3

4
3

7
 

A
u

xi
lia

r 
in

fo
rm

á
tic

o
 

S
ig

ü
e

n
za

 
IE

S
 M

a
rt

ín
 V

á
zq

u
e

z 
d

e
 A

rc
e

 
1

9
0

0
2

0
7

1
 

A
u

xi
lia

r 
 in

fo
rm

á
tic

o
 

V
ill

a
n

u
e

va
 d

e
 la

 T
o

rr
e

 
IE

S
 N

e
w

to
n

-S
a

la
s 

1
9

0
0

8
1

3
7

 
A

u
xi

lia
r 

in
fo

rm
á

tic
o

 
        



12 de mayo de 2008                                        D.O.C.M. Núm. 97 14882
T

o
le

d
o
 

 

P
o
b
la

ci
ó
n
 

C
e
n
tr

o
 d

o
ce

n
te

 
C

ó
d
ig

o
  

d
e
 c

e
n

tr
o
 

P
e

rf
il 

p
ro

fe
si

o
n

a
l 

B
a

rg
a

s 
IE

S
 J

u
lio

 V
e

rn
e

 
4

5
0

0
5

6
5

3
 

A
u

xi
lia

r 
in

fo
rm

á
tic

o
 

T
ra

b
a

jo
 d

o
m

é
st

ic
o

 
B

e
lv

ís
 d

e
 la

 J
a

ra
 

IE
S

O
 la

 J
a

ra
 

4
5

0
0

6
0

5
0

 
A

yu
d

a
n

te
 d

e
 in

st
a

la
ci

o
n

e
s 

e
le

ct
ro

té
cn

ic
a

s 
y 

d
e

 c
o

m
u

n
ic

a
ci

o
n

e
s 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 
C

o
n

su
e

g
ra

 
IE

S
 C

o
n

sa
b

ú
ru

m
 

4
5

0
0

0
7

3
4

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 o
fic

in
a

 

E
sc

a
lo

n
a

 
IE

S
 L

a
za

ri
llo

 d
e

 T
o

rm
e

s 
4

5
0

0
6

0
7

4
 

A
u

xi
lia

r 
in

fo
rm

á
tic

o
 

F
u

e
n

sa
lid

a
 

IE
S

 N
º1

 
4

5
0

0
5

6
6

5
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 

G
á

lv
e

z 
IE

S
 M

o
n

te
s 

d
e

 T
o

le
d

o
 

4
5

0
0

5
9

7
5

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 o
fic

in
a

 

O
p

e
ra

ci
o

n
e

s 
a

u
xi

lia
re

s 
d

e
 f

a
b

ri
ca

ci
ó

n
 m

e
cá

n
ic

a
 

Ill
e

sc
a

s 
IE

S
 C

o
n

d
e

st
a

b
le

 Á
lv

a
ro

 d
e

 L
u

n
a

 
4

5
0

0
5

9
8

7
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 o

fic
in

a
 

L
o

s 
N

a
va

lm
o

ra
le

s 
IE

S
 L

o
s 

N
a

va
lm

o
ra

le
s 

4
5

0
0

5
4

9
5

 
A

u
xi

lia
r 

in
fo

rm
á

tic
o

 

L
o

s 
Y

é
b

e
n

e
s 

IE
S

 G
u

a
d

a
le

rz
a

s 
4

5
0

0
5

6
8

9
 

A
ct

iv
id

a
d

e
s 

a
u

xi
lia

re
s 

e
n

 v
iv

e
ro

s,
 ja

rd
in

e
s 

y 
p

a
rq

u
e

s 

M
a

d
ri

d
e

jo
s 

IE
S

 V
a

ld
e

h
ie

rr
o

 
4

5
0

0
1

3
3

7
 

A
u

xi
lia

r 
in

fo
rm

á
tic

o
 

M
é

n
tr

id
a

 
IE

S
O

 N
º 

1
 

4
5

0
1

1
8

6
0

 
A

u
xi

lia
r 

in
fo

rm
á

tic
o

 

M
ig

u
e

l E
st

e
b

a
n

 
IE

S
O

 J
u

a
n

 P
a

tiñ
o

 T
o

rr
e

s 
4

5
0

0
6

0
9

8
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 o

fic
in

a
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 o

fic
in

a
 

M
o

ra
 

IE
S

 P
e

ñ
a

s 
N

e
g

ra
s 

4
5

0
0

6
2

2
0

 
O

p
e

ra
ci

o
n

e
s 

d
e

 f
o

n
ta

n
e

rí
a

 y
 c

lim
a

tiz
a

ci
ó

n
 

N
u

m
a

n
ci

a
 d

e
 la

 S
a

g
ra

 
IE

S
O

 N
º 

1
 

4
5

0
1

1
8

7
2

 
A

ct
iv

id
a

d
e

s 
a

u
xi

lia
re

s 
e

n
 v

iv
e

ro
s,

 ja
rd

in
e

s 
y 

p
a

rq
u

e
s 

C
E

P
A

 G
u

tie
rr

e
 d

e
 C

á
rd

e
n

a
s 

4
5

0
0

5
6

3
1

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 p
e

lu
q

u
e

rí
a

 

IE
S

 A
lo

n
so

 d
e

 E
rc

ill
a

 
4

5
0

0
4

6
8

5
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 a

lb
a

ñ
ile

rí
a

 

4
5

0
0

4
7

9
1

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 o
fic

in
a

 
O

ca
ñ

a
 

IE
S

 M
ig

u
e

l H
e

rn
á

n
d

e
z 

4
5

0
0

4
7

9
1

 
A

yu
d

a
n

te
 d

e
 in

st
a

la
ci

o
n

e
s 

e
le

ct
ro

té
cn

ic
a

s 
y 

d
e

 c
o

m
u

n
ic

a
ci

o
n

e
s 

O
ro

p
e

sa
 

IE
S

 A
lo

n
so

 d
e

 O
ro

zc
o

 
4

5
0

0
4

7
2

7
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 
P

u
e

b
la

 d
e

 A
lm

o
ra

d
ie

l 
IE

S
 A

ld
o

n
za

 L
o

re
n

zo
 

4
5

0
0

6
1

1
6

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 p
e

lu
q

u
e

rí
a

 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 o

fic
in

a
 

P
u

e
b

la
 d

e
 M

o
n

ta
lb

á
n

 
IE

S
 J

u
a

n
 d

e
 L

u
ce

n
a

 
4

5
0

0
4

7
3

9
 

O
p

e
ra

ci
o

n
e

s 
a

u
xi

lia
re

s 
d

e
 m

a
n

te
n

im
ie

n
to

 d
e

 v
e

h
íc

u
lo

s 

Q
u

in
ta

n
a

r 
d

e
 la

 O
rd

e
n

 
C

E
P

A
 L

u
is

 V
iv

e
s 

4
5

0
0

5
2

8
8

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 o
fic

in
a

 

S
e

se
ñ

a
 

IE
S

 L
a

s 
S

a
lin

a
s 

4
5

0
0

6
2

4
4

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 o
fic

in
a

 

S
o

n
se

ca
 

IE
S

  
L

a
 S

is
la

 
4

5
0

0
5

3
5

5
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 



D.O.C.M. Núm. 97                                            12 de mayo de 2008 14883
P

o
b
la

ci
ó
n
 

C
e
n
tr

o
 d

o
ce

n
te

 
C

ó
d
ig

o
  

d
e
 c

e
n

tr
o
 

P
e

rf
il 

p
ro

fe
si

o
n

a
l 

 
 

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 o
fic

in
a

 

C
E

P
A

 F
co

. 
L

a
rg

o
 C

a
b

a
lle

ro
 

4
5

0
0

4
9

5
8

 
T

ra
b

a
jo

 d
o

m
é

st
ic

o
 

C
E

E
 B

io
s 

4
5

0
0

5
8

1
1

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 f
lo

ri
st

e
rí

a
 (

m
o

d
a

lid
a

d
 A

C
N

E
E

) 

E
sc

u
e

la
 d

e
 A

rt
e

 
4

5
0

0
5

0
5

7
 

O
p

e
ra

ci
o

n
e

s 
d

e
 r

e
p

ro
d

u
cc

ió
n

 m
a

n
u

a
l o

 s
e

m
ia

u
to

m
á

tic
a

 d
e

 p
ro

d
u

ct
o

s 
ce

rá
m

ic
o

s 
(m

o
d

a
lid

a
d

 A
C

N
E

E
) 

IE
S

 G
a

b
ri

e
l A

lo
n

so
  

H
e

rr
e

ra
 

4
5

0
0

4
7

4
0

 
O

p
e

ra
ci

o
n

e
s 

d
e

 f
o

n
ta

n
e

rí
a

 y
 c

lim
a

tiz
a

ci
ó

n
 

O
p

e
ra

ci
o

n
e

s 
a

u
xi

lia
re

s 
d

e
 f

a
b

ri
ca

ci
ó

n
 m

e
cá

n
ic

a
 

IE
S

 J
u

a
n

 A
n

to
n

io
 C

a
st

ro
 

4
5

0
0

3
2

6
7

 
C

o
rt

in
a

je
 y

 c
o

m
p

le
m

e
n

to
s 

d
e

 d
e

co
ra

ci
ó

n
 

IE
S

 P
a

d
re

 J
u

a
n

 d
e

 M
a

ri
a

n
a

 
4

5
0

0
3

2
5

5
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 

IE
S

 P
u

e
rt

a
 d

e
 C

u
a

rt
o

s 
4

5
0

0
5

4
6

1
 

A
u

xi
lia

r 
in

fo
rm

á
tic

o
 

IE
S

 R
ib

e
ra

 d
e

l T
a

jo
 

4
5

0
0

5
4

7
1

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 p
e

lu
q

u
e

rí
a

 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 g

a
n

a
d

e
rí

a
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 c
o

ci
n

a
 

T
a

la
ve

ra
 d

e
 la

 R
e

in
a

 

IE
S

 S
a

n
 I

si
d

ro
 

4
5

0
0

3
2

7
9

 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 s

e
rv

ic
io

s 
d

e
 r

e
st

a
u

ra
ci

ó
n

 

C
E

E
 C

iu
d

a
d

 d
e

 T
o

le
d

o
 

4
5

0
0

5
5

7
4

 
O

p
e

ra
ci

o
n

e
s 

b
á

si
ca

s 
e

n
 a

lo
ja

m
ie

n
to

s 
(m

o
d

a
lid

a
d

 A
C

N
E

E
) 

C
E

P
A

 P
o

líg
o

n
o

 
4

5
0

0
5

6
4

1
 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 

IE
S

 A
lfo

n
so

 X
 E

l S
a

b
io

 
4

5
0

0
4

7
5

2
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
p

e
n

d
ie

n
te

 d
e

 c
o

m
e

rc
io

 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 o

fic
in

a
 

IE
S

 A
za

rq
u

ie
l 

4
5

0
0

3
8

7
5

 
O

p
e

ra
ci

o
n

e
s 

a
u

xi
lia

re
s 

d
e

 f
a

b
ri

ca
ci

ó
n

 m
e

cá
n

ic
a

 

IE
S

 C
a

rl
o

s 
II

I 
4

5
0

0
5

5
6

2
 

A
u

xi
lia

r 
in

fo
rm

á
tic

o
 

IE
S

 E
l G

re
co

 
4

5
0

0
3

8
6

3
 

T
ra

b
a

jo
 d

o
m

é
st

ic
o

 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 p

e
lu

q
u

e
rí

a
 

IE
S

 J
u

a
n

e
lo

 T
u

rr
ia

n
o

 
4

5
0

0
4

9
0

9
 

O
p

e
ra

ci
o

n
e

s 
a

u
xi

lia
re

s 
d

e
 m

a
n

te
n

im
ie

n
to

 d
e

 v
e

h
íc

u
lo

s 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 o

fic
in

a
 

O
p

e
ra

ci
o

n
e

s 
d

e
 f

o
n

ta
n

e
rí

a
 y

 c
lim

a
tiz

a
ci

ó
n

 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 in
st

a
la

ci
o

n
e

s 
e

le
ct

ro
té

cn
ic

a
s 

y 
d

e
 c

o
m

u
n

ic
a

ci
o

n
e

s 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 s

e
rv

ic
io

s 
d

e
 r

e
st

a
u

ra
ci

ó
n

 

A
yu

d
a

n
te

 d
e

 c
o

ci
n

a
 

T
o

le
d

o
 

IE
S

 U
n

iv
e

rs
id

a
d

 L
a

b
o

ra
l 

4
5

0
0

3
7

9
6

 

O
p

e
ra

ci
o

n
e

s 
b

á
si

ca
s 

e
n

 a
lo

ja
m

ie
n

to
s 

IE
S

 A
lo

n
so

 d
e

 C
o

va
rr

u
b

ia
s 

4
5

0
0

4
0

9
0

 
A

u
xi

lia
r 

d
e

 o
fic

in
a

 
T

o
rr

ijo
s 

IE
S

 J
u

a
n

 d
e

 P
a

d
ill

a
 

4
5

0
0

5
2

5
2

 
A

yu
d

a
n

te
 d

e
 in

st
a

la
ci

o
n

e
s 

e
le

ct
ro

té
cn

ic
a

s 
y 

d
e

 c
o

m
u

n
ic

a
ci

o
n

e
s 

V
ill

a
ca

ñ
a

s 
IE

S
 E

n
ri

q
u

e
 d

e
 A

rf
e

 
4

5
0

0
5

3
2

1
 

A
u

xi
lia

r 
d

e
 o

fic
in

a
 

V
ill

a
lu

e
n

g
a

 d
e

 la
 S

a
g

ra
 

IE
S

 C
a

st
ill

o
 d

e
l Á

g
u

ila
 

4
5

0
0

6
1

6
5

 
T

ra
b

a
jo

 d
o

m
é

st
ic

o
 




